
 

Gruppi settimanali … per continuare il viaggio con il vangelo di Marco 

Mattarello 
Pietro Dalprà 

Nicola Dadam 

pietro.dalpra63@gmail.com; 

nik.tandem@gmail.com 

venerdì 

 
Oratorio 

20.30 

21.30 

Trento 

centro 

Michele Tomasi 

Devis Bamhakl 

universitari.tn@gmail.com 

michele.tomasi82@gmail.com 

devbam16@gmail.com 

mercoledì 

Cappella 

universitaria 

via Prepositura 35 

21.00 

22.00 

Trento 

nord 

d.Francesco Viganò 

Rosa Santagata 

francesco.vigano@outlook.it 
rosa.santagata84@gmail.com 

lunedì 

 

Oratorio 

Gardolo 

20.00 

21.00 

Rovereto d. Daniel Romagnuolo romagnuolo.daniel@gmail.com  

domenica 

ogni 15 gg 

28/01; 11/02; 25/02 

Oratorio 

Rosmini 

21.00 

22.00 

Mori 

 
d. Lorenzo Iori pastoralegiovanilevallagarina@gmail.com 

venerdì 

 
Oratorio 

18.30 

19.30 + cena 

Ala 

Sabbionara Avio 
d.Lorenzo Iori pastoralegiovanilevallagarina@gmail.com date da definire 

Oratorio Avio 

e Ala 

19.00 

20.00 + cena 

Villazzano p. Antonio Viola antonio.viola@dehoniani.it 
venerdì 

 
Oratorio 

20.00 

21.00 

Cognola 
Daniele 

Armellini 

armellini.daniele@gmail.com 

lucio_toma@hotmail.com 

venerdì 

 

Sala Anselmi 

(oratorio) 

20.45 

21.45 

Vezzano 

d.Paolo Devigili 

Mattia Maccabelli 

Silvia Cozzini 

dopaolodevigili@gmail.com 

info@noivalledeilaghi.it 

silvia.cozzini@gmail.com 

giovedì 1/02 Canonica  
20.30 

21.30 

Riva Arco Dro 
d.Mattia Vanzo 

Sr.Barbara 

mattiavanzo20@gmail.com 

suorbarbara.fmsc@gmail.com 
venerdì 2/02; 2/03 

Convento 

S.Martino Arco 

19.00 

20.00 

Villallagarina 
Stefania e 

Giacomo 
stefy.sartori@gmail.com martedì Canonica 

19.00 

20.00 

Val di Non Don Daniele danielearmani@virgilio.it 
 Taio 3/02; Tassullo 

3/03; Fondo 5/05 
Oratorio 

17.00 

18.30 

Lavis 
Giorgio Gottardi 

sr Margherita Girelli 
canossiani.lavis@libero.it Sabato 27/01 Oratorio 

18.30 

20.00 

Val di Sole d.Riccardo Pedrotti ricpedrotti80@gmail.com 
26/01 (Cogolo) 

9/02 (Ossana) 
Oratorio 

20.00 

21.00 

Mezzolombardo d.Samuele Monegatti samuelemon87@gmail.com venerdì 9/02  Oratorio di Denno 
19.00 

20.00 

 


